

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตถนน ค.ส.ล. เส้นจากบ้านพระไปบ้านหนองจมะ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๖๗,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๒๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (๒ ชั้น) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๗.๕๐ ตร.ม. ป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.อิเซ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๗,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวศรีัญญา จันดำ	ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวรัชรินทร์ เชิงหอม	ตำแหน่งนักวิชาการวัฒนธรรม	กรรมการ
๗.๓ นายเอกสาร รักษาคุณ	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ขยายเขตถนน ค.ส.ล.เส้นจากบ้านพระไปบ้านหนองจมะ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายจากบ้านพระไปบ้านหนองจมะ ถนนสายบ้านพระไปบ้านหนองจมะ ตำบลอิเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจร ค.ส.ล.กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. ความยาวรวม 1,215 ม. หน้า 0.15 ม.(2ข้าง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 607.50 ตร.ม.พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ก่อสร้างตามแบบแปลน อบต.อิเซ กำหนด

ประมาณราคาวันที่

22/2/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	(เริ่มจากทางเข้าบ้านพระ)							
1	งานถมดินปรับระดับพร้อมปรับเกลี่ย ยาว 181 เมตร	ลบ.ม.	63.35	102.97	6,523.15	1.3642	140.47	8,898.88
2	งานปรับเกลี่ยวัชพืชออกข้างทาง	ตร.ม.	517.00	1.73	894.41	1.3642	2.36	1,220.15
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.38	238.00	7,230.44	1.3642	324.68	9,863.77
4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB 12 มม.	ม.	1,215.00	52.13	63,337.95	1.3642	71.12	86,405.63
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	607.50	431.91	262,385.33	1.3642	589.21	357,946.06
					340,371.27		รวมราคา	464,334.49
							ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00
							รวมราคาทั้งหมด	467,334.49
							คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	467,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

340,371.27

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศรัญญา จันทำ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัชรินทร์ เชิงหอม)

ตำแหน่ง นักวิชาการวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย รักษาคุณ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แหล่งที่มาของวัสดุและค่าแรงงาน

- วัสดุก่อสร้างทั่วไป ราคาตามประกาศพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ และจังหวัดสุรินทร์ เดือน มกราคม 2567
- วัสดุก่อสร้าง เช่น เหล็ก Wire Mesh, เหล็กรูปพรรณ, ท่อ PVC ชั้น 8.5, สี สีบราคา บริษัท คิงส์วิสต์ ศรีสะเกษ จำกัด เดือน ธันวาคม 2566
- วัสดุก่อสร้างจากแหล่งธรรมชาติ เช่น ทรายหยาบ สีบราคาจากแหล่ง ทำทรายรุ่งอรุณ ตำบลด่าน อำเภอราชีไศล จังหวัดศรีสะเกษ เดือน มกราคม 2567
- ค่าแรงงาน, ค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคา ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางที่กรมบัญชีกลางกำหนด
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 30.50 - 30.99 บาท
- ค่า Factor F ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ 0433.2/ว499ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566